
 
A  d  C r  d  E ryuntamiento e ama ma e ste uelas

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto  el  estado  de  tramitación  del   expediente  de  contratación  para   adjudicar  la 
prestación de actividades extraescolares en días lectivos y  no lectivos en el  CEIPSO 
“Federico García Lorca”  por procedimiento abierto  (Expte 281/2020); 

Vista  la  necesidad  de  convocar  a  los  miembros  de  la  mesa  de  contratación  para 
proceder a la apertura del sobre C que contiene documentación valorable  de forma 
automática.

Visto  la  imposibilidad  de  proceder  a  la  apertura  el  día  29  de  julio,  designada  por 
Resolución de Alcaldía nº 2020/0759 de fecha 21 de julio.

Por lo expuesto de conformidad con dispuesto en el artículo 157  de la Ley 9/2017 de  8 
de noviembre, de Contratos del Sector Público;

 RESUELVO 

PRIMERO.- PROCEDER  a  la  apertura  en  acto  público  del  Sobre  C  que  contiene  la 
documentación valorable de forma automática, para el próximo día 30 de julio a las 
09:00 horas en la Sala de Juntas del Ayuntamiento.

SEGUNDO.- Publicar  la  presente  Resolución  en  el  Perfil  del  Contratante  del 
Ayuntamiento  (www.camarmadeesteruelas.es)  y  Plataforma  de  Contratos  del  Sector 
Público.

TERCERO.- Dar cuenta del presente decreto en la próxima sesión ordinaria que celebre 
el Pleno de la Corporación, en cumplimiento de lo dispuesto por el artículo 42 del Real 
Decreto  2568/1986,  de  28 de  noviembre,  por  el  que  se  aprueba  el  Reglamento  de 
organización, funcionamiento y régimen jurídico de las Entidades locales y a los efectos 
previstos en el artículo 22.2.a) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases 
de Régimen Local.

Así lo manda y firma el Sr. Alcalde- Presidente, con mi intervención a los solos efectos de 
la fe pública, Decreto cuyo contenido transcribo al Libro de Resoluciones, en la fecha y 
lugar reseñados al margen. 

EL. ALCALDE-PRESIDENTE A los efectos de fe pública

Fdo.: D. Pedro Valdomino Horche Fdo. D. Juan Ramón Garrido Solís

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE)

A  d  C r  d  E ryuntamiento e ama ma e ste uelas

C  D   C r  d  E r   M dr d  T   F  / aganzo, 2, ama ma e ste uelas. 28816 ( a i ). fno. 918866000. ax: 918857287

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6Z

9S
R

J9
Q

5K
LT

PZ
A5

T2
S6

2X
LE

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
m

ad
ee

st
er

ue
la

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

7/28/2020


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Camarma de Esteruelas
	2020-07-28T13:26:32+0200
	Camarma de Esteruelas
	VALDOMINOS HORCHE, PEDRO (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Camarma de Esteruelas
	2020-07-28T13:27:10+0200
	Camarma de Esteruelas
	JUAN RAMÓN GARRIDO SOLÍS - 01185039X (FIRMA)
	Lo acepto




